
Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde ” 
informatīvais izdevums                                         

1 

      audrini.lv                                                                                                       www.rezeknesnovads.lv 

 
2023. gada  jūlijs-augusts 

 

 

    

AUDRIŅU KN  PASĀKUMI 

27. augustā                                                              
Pasākums bērniem bez vecuma ierobežojuma 

“PALIEC SVEIKA, VASARIŅA!”    

-plkst.16:00 Laukumā pie KN 

SPORTA AKTIVITĀTES BĒRNIEM  

-no plkst.18:00. KN mazajā zālē 

           DISKOTĒKA BĒRNIEM 

 

Cienījamie            

pagasta iedzīvotāji! 

 Audriņu kultūras namā 

turpina savu darbu pašdarbības ko-

lektīvi, kuri gaida jaunus dalībnie-

kus. Krievu dziesmu ansamblis 

“Ivolga”, amatierteātris 

“Potešņiki” un vokālais  ansamblis 

“Gaja”.  

              Droši nāciet ar jautāju-

miem un priekšlikumiem darbadie-

nās no plkst.8:00 līdz 15:00 perso-

nīgi, zvaniet pa t. 25412872. Būsim 

priecīgi, ja pašdarbnieku skaits 

kuplināsies. 

              Varbūt Jums ir kāds nerea-

lizēts sapnis-ideja? Droši varat rak-

stīt priekšlikumus e-pastā:  

tamara.smirnova@audrini.lv,  

vai vēstulē, ieliekot to kultūras na-

ma pastkastē.         

               Lūgums vēstules parakstīt, 

norādot savus kontaktus (vismaz 

vārdu un telefona numuru). 

 

 
Ar cieņu un cerību uz sadarbību-                        

Audriņu  KN pasākumu organizatore-

Tamāra Smirnova 
Dalība bez maksas 

mailto:tamara.smirnova@audrini.lv


 

Arī vasaras brīvlai-

kā Audriņu pagasta bibliotē-

kas vismazākie apmeklētāji 

turpina radoši izpausties un 

sagatavoties skolas gaitām.  

Augustā Audriņu 

pagasta bibliotēkā notika pa-

sākums pirmsskolas vecuma 

bērniem “Ceļojums “burts-

zilbe-vārds-teikums-teksts””. 

Aizraujošajā nodarbībā bērni 

ne tikai lietderīgi pavadīja 

brīvo laiku, bet arī izpildīja 

griešanas, līmēšanas, zīmēša-

nas, konstruēšanas, lasīšanas, 

rakstīšanas un citus uzdevu-

mus, kuri  veicina uzmanī-

bas, loģiskās domāšanas un 

sīkās motorikas attīstību. No-

darbība tika organizēta pēc integrētās apmācības principiem, tāpēc ar minēto prasmju attīs-

tību vienlaikus tika sekmētas arī sadarbības un komunikācijas prasmes.  

 

2 

         AUDRIŅU  BALSS          2023. gada  jūlijs-augusts 

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

  
30.09., plkst.20:00  

Audriņu pagasta kultūras namā 

 rudens balle  

“Rudens ir tikai sākums”  

Pašdarbības kolektīvu koncerts un  

groziņballe 

Ieeja 2.00 eiro 

Turpinājums 3. lpp.  

 No 1. septembra  

uz Audriņu pagasta kultūras nama sienas 

būs apskatāma fotoizstāde  

“Klusās medības”! 

AUDRIŅU KN  PASĀKUMI 

Laipni lūdzam! 

Nodarbība pirmsskolas vecuma bērniem Audriņu bibliotēkā 



 

3 

         AUDRIŅU  BALSS          2023. gada  jūlijs-augusts 

Nodarbībai bija vairāki posmi – ie-

pazīšanās, mērķa paziņošana un izpildes pro-

cess, sasniegšanas rezultāta apkopojums un 

analīze un, beidzot, nopelnīts cienasts. Sēžot 

pie galda, bērni ar aizrautību stāstīja par sa-

vu sapņu skolu, kuru viņi jau pavisam drīz 

sāks apmeklēt. Lai gan pagaidām tie ir tikai 

sapņi, cerēsim, ka tie piepildīsies, visi mūsu 

pirmsskolnieki kļūs par brašiem skolēniem 

un viņus sagaidīs atsaucīgi skolotāji un drau-

dzīgi klasesbiedri! Bet Audriņu pagasta bib-

liotēka vienmēr gaidīs savus jaunos lasītājus 

– lasīsim, runāsim, domāsim, ceļosim litera-

tūras pasaulē kopā! 

Informāciju sagatavoja                        
Audriņu  pagasta bibliotēkas vadītāja              

Oksana Brokāne 

Bezmaksas informatīvais izdevums. Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne , oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 


